общество с Ограпrrчеппой ответствеЕпостью

(( ХЛЕБОДАР)
ПМР, Слободзейский р-н, с. Блюrсний Хутор Ул. Коммунистическм 46

р/с 2212З90000000_191 в ф-ле ЗАО кСбербанюiг. СлободзЬя, ф к.0б00039705
тел/факс 0 557 5736з,телlдиректор о777 84685

21.11.2019г,

<О введеrrrл,r новых отпускных цен))

Настоящlдi приказ в

прикАз м 23

с. Блtоtсшшl Хугор

В соответствvтl с п.2З Положеrплем <О государственном регуJмровании
цен (тарифов) и ценообразов€шии ), утвержденным Постановлением
Правrтгельства ПМР от 20.10.20l7г. Ns 279.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверд'nгь отпускFrуIо цену на нерафиrпrровсlнное растительное масло
с 1 . 12. 20l9г. в рilзмере 17,54 (Семнадцать) рублей 54 копеfuи.

2. Отпускная цеЕа устilнЕlвливается на расчетtrый период регулировЕlниll с
1 декабря 20l9г. по 30 ноября 2020г.

3. Коrrгроль за исполнением приказа возложить на директора
ООО <Хлебодар> МельнIжов А.П.

.2019г

Мельнrп<ов А. П.

lý$
i;.*l,-ib.

" л.l,?lзt
"t,*ч;?},

\о_; Z t
ti!t], /r l>*ч jI

дар.
,Щиректор ООО <ХлебqffiS,.

l